
                                                                                                                                                           

                                   

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KINO PROJEKTŲ VERTINIMO EKSPERTŲ KOMISIJŲ SUDĖČIŲ 

PATVIRTINIMO 

2025 m. gruodžio 10 d. Nr. V-153 

Vilnius 

Vadovaudamasis Kino projektų vertinimo ekspertų komisijų nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2021 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V-2  18, 23-26 

bei 28 punktais, Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2025 m. lapkričio 21 d. 

įsakymu Nr. V-138 „Dėl kandidatų į ekspertų komisijos narius sąrašo patvirtinimo“ bei 

atsižvelgdamas į Kandidatų į ekspertų komisijas personalinių sudėčių atrankos grupės, sudarytos 

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. V-

89 „Dėl Kandidatų į ekspertų komisijas personalinių sudėčių atrankos grupės sudarymo“ (su 

vėlesniais pakeitimais)  siūlymus (2025 m. lapkričio 27 d. protokolas Nr. 12 ir 2025 m. gruodžio 3 d. 

protokolas Nr. 13): 

1. T v i r t i n u dvejiems metams šių sudėčių kino projektų vertinimo ekspertų komisijas: 

1.1. Animacinių filmų projektų vertinimo ekspertų komisija: 

Gediminas Šiaulys, kino meno kūrėjas; 

Rasa Miškinytė, filmų gamintoja; 

Marija Kavtaradzė, kino meno kūrėja. 

1.2. Dokumentinių filmų projektų vertinimo ekspertų komisija: 

Aistė Žegulytė-Zapolska, kino meno kūrėja; 

Arūnas Stoškus, filmų gamintojas; 

Renata Šukaitytė-Coenen, profesionali kino meno vertintoja. 

1.3.Vaidybinių filmų parengiamųjų darbų projektų vertinimo ekspertų komisija: 

Lina Lužytė, kino meno kūrėja; 

Ieva Norvilienė, filmų gamintoja; 

Auksė Kancerevičiūtė-Mažutienė, profesionali kino meno vertintoja. 

1.4.Vaidybinių filmų gamybos darbų projektų vertinimo ekspertų komisija: 

Rasa Paukštytė, profesionali kino meno vertintoja; 

 



2 
 

 
 

Kęstutis Drazdauskas, filmų gamintojas; 

Santa Lingevičiūtė, profesionali kino meno vertintoja. 

2. P a v e d u: 

2.1. Filmų gamybos skyriaus vyr. specialistei Daivai Žekonienei parengti ir pateikti 

pasirašyti su šio įsakymo 1.1. punkte nurodytais ekspertų komisijos nariais atlygintinų paslaugų 

sutartis, nešališkumo deklaracijas ir konfidencialumo pažymėjimus. 

2.2. Filmų gamybos skyriaus vyr. specialistui Deimantui Saladžiui parengti ir pateikti 

pasirašyti su šio įsakymo 1.2. punkte nurodytais ekspertų komisijos nariais atlygintinų paslaugų 

sutartis, nešališkumo deklaracijas ir konfidencialumo pažymėjimus. 

2.3. Filmų gamybos skyriaus vyr. specialistei Gabijai Trakimavičiūtei parengti ir 

pateikti pasirašyti su šio įsakymo 1.3. punkte nurodytais ekspertų komisijos nariais atlygintinų 

paslaugų sutartis, nešališkumo deklaracijas ir konfidencialumo pažymėjimus 

2.4. Filmų gamybos skyriaus vyr. specialistui Audriui Kuprevičiui parengti ir pateikti 

pasirašyti su šio įsakymo 1.4. punktuose nurodytais ekspertų komisijos nariais atlygintinų paslaugų 

sutartis, nešališkumo deklaracijas ir konfidencialumo pažymėjimus. 

 

 

 

 

Direktorius    Laimonas Ubavičius 

 

 

 

SUDERINTA: 

Kultūros ministerijos 

2025 m. gruodžio 8 d. raštu Nr. S-2373 

 


